

Cahemo Holding A/S

Egegårdsvej 10, 2610 Rødovre

CVR-nr. 63 63 01 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Nils Stausgaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cahemo Holding A/S
Egegårdsvej 10
2610 Rødovre

Telefon: 36701212

CVR-nr.: 63 63 01 28

Stiftet: 22. december 1980

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nils Stausgaard-Petersen
Birthe Stausgaard-Petersen
Carsten Stausgaard-Petersen
Henning Stausgaard-Petersen
Morten Stausgaard-Petersen
Fritz Reuther

Direktion

Nils Stausgaard-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sydbank

Dattervirksomhed

XL-Byg Rødovre Trælast A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed som ejer af XL-Byg Trælast A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.117 t.kr. mod -1.755 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
	19.663	16.102	-55	-62
	Bruttofortjeneste			
2	Personaleomkostninger	-17.384	-18.041	-20
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-462	-575	0
	Driftsresultat	1.817	-2.514	-75
	Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	1.645
3	Finansielle indtægter	1.164	1.534	682
4	Finansielle omkostninger	-207	-1.243	-2
	Resultat før skat	2.774	-2.223	2.250
5	Skat af årets resultat	-657	-468	-133
	Årets resultat	2.117	-2.691	2.117

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.400	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-355	-3.079
Disponeret fra overført resultat	-7.928	-676
Disponeret i alt	2.117	-1.755

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019	2018	2019	2018	
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.148	1.610	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.148	1.610	0	0
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	34.441	34.795
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25	8.564	0	8.538
	Andre tilgodehavender	1.016	1.028	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.041	9.592	34.441	43.333
	Anlægsaktiver i alt	2.189	11.202	34.441	43.333
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	24.457	25.080	0	0
	Varebeholdninger i alt	24.457	25.080	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.406	17.295	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	22	0
	Udskudte skatteaktiver	346	690	0	190
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38	98	38
	Andre tilgodehavender	4.712	4.295	1.008	0
	Tilgodehavender i alt	23.464	22.318	1.128	228
	Likvide beholdninger	57	315	6	264
	Omsætningsaktiver i alt	47.978	47.713	1.134	492
	Aktiver i alt	50.167	58.915	35.575	43.825

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	
Passiver					
Egenkapital					
7	Virksomhedskapital	2.500	2.500	2.500	2.500
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	32.075	32.429
9	Overført resultat	31.433	40.741	367	8.295
	Egenkapital i alt	33.933	43.241	34.942	43.224
Gældsforpligtelser					
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.603	0	0
	Anden gæld	480	0	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	480	3.603	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.550	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.684	10.289	38	38
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	595	563
	Selskabsskat	272	0	0	0
	Anden gæld	1.248	1.782	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.754	12.071	633	601
	Gældsforpligtelser i alt	16.234	15.674	633	601
	Passiver i alt	50.167	58.915	35.575	43.825

10 Eventualposter

Noter

1. Administrationsomkostninger

Kontorartikler	9.349	11.142	0	0
Porto og gebyrer	0	0	21	20
Revisorhonorar	0	0	34	42
	<u>9.349</u>	<u>11.142</u>	<u>55</u>	<u>62</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.384	18.041	20	15
	<u>17.384</u>	<u>18.041</u>	<u>20</u>	<u>15</u>

Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen og bestyrelsen, hvor bestyrelsen har modtaget vederlag.

3. Finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	1.164	1.534	0	0
Renter, obligationer	0	0	66	66
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	0	420	0
Udbytte porteføljeaktier	0	0	196	211
	<u>1.164</u>	<u>1.534</u>	<u>682</u>	<u>277</u>

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	207	1.243	2	1.066
	<u>207</u>	<u>1.243</u>	<u>2</u>	<u>1.066</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	657	468	-57	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0	190	-190
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	1
	<u>657</u>	<u>468</u>	<u>133</u>	<u>-189</u>

Noter

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2019	0	0	2.366	2.366
Kostpris 31. december 2019	0	0	2.366	2.366
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	32.429	35.508
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	1.646	-1.079
Udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Opskrivninger 31. december 2019	0	0	32.075	32.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	34.441	34.795

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Cahemo Holding A/S t.kr.
XL-Byg Rødovre Trælast A/S, Rødovre	100 %	34.440.304	1.645.534	34.440

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	2.500	2.500	2.500	2.500
	2.500	2.500	2.500	2.500

8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	0	32.429	35.508
Resultatandel	0	0	-354	-3.079
	0	0	32.075	32.429

Noter

9. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	31.433	40.741	8.295	8.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.928	-676
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	10.400	2.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-10.400	-2.000
	<u>31.433</u>	<u>40.741</u>	<u>367</u>	<u>8.295</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
